（参考様式）

令和　　年　　月　　日

西条市長　　　　　　　　　　　 様

住所
元請負人

氏名

　　　　令和　　年　　月　　日契約の　　　第　　号                                 工事

　　　　にかかるこのことについて、下請負人　　　　　　　　　　　　　　　　　に対し

　　　　下記のとおり建設業退職金共済証紙を交付したので、報告します。

           　   交付証紙枚数 枚

              　　　  就労人員 人

                　　　就労延日数 日

        上記のとおり、建設業退職金共済証紙を受領しました。

住所
下請負人

 氏名

退職金共済証紙現物交付報告書

記